报价表

一、项目信息

采购项目名称：华州区人民医院医疗设备CT维保服务项目

采购项目编号：ZCSP-华县-2026-00018
采购包号：2
采购方式：单一来源

轮次：3

二、供应商名称：西安宗胜数字科技有限公司

三、响应总报价

（小写）244500.00元

（大写）贰拾肆万肆仟伍佰元整